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Rijeka, Drenova, prekrasan stan sa malom terasom i lijepim pogledom, Rijeka,
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Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+38552 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Rijeka, Drenova, prekrasan stan sa malom terasom i lijepim pogledom

55 m

2

2

1

225,000.00 €
02.07.2024

2009

Croatia
Primorsko-goranska Zupanija
Rijeka

51000
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Drenova, prekrasan stan sa terasom i lijepim pogledom Ovaj moderno opremljeni ralal coleglas

jednosobni stan u mirnoj ulici na Drenovi ima predivnu terasu koja ima pogled na
more. PovrSine 55m?2 te potpuno opremljen i namjesten, stan je idealan za
useljavanje istog trenutka. Stan se nalazi u prizemlju male zgrade, u blizini je brza
cesta i razni sadrzaji. ID KOD AGENCIJE: 2008-9
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